
お客様メモ 

ご芳名  

施設名/所属  

ご住所  

電話番号  

メールアドレス  

ご連絡の可否  

ご希望 

 

 

仮予約フォーム 
SGNP nCoV/Flu PCR 検出キット   MuSER 

本検査システムはご好評につき仮予約にて本予約のご案内を受け取られることをお勧めします。 

本予約及び販売開始は 11 月中旬以降順次進めて参ります。 

仮予約された方には 11 月上旬の正式販売に関する本予約のご案内を差し上げます。 

尚、SGNP nCoV/Flu PCR 検出キットは仮予約にて MuSER（専用 PCR）を所有される施設

への供給が優先されます。また本予約の際には需給状況により購入が出来ないことがあります。

あしからずご了承いただけますようお願いいたします。 

SGNP nCoV/Flu PCR 検出キット 

50 テスト/1 セット 
セット数： 

MuSER（専用 PCR） 台数： 

下記の製品について仮予約をします 

施設名  

ご署名  

 


